
Contacto

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 678/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2023 a
las 14:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro impresora multifunción para oficina del grupo popular.

Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Oficina grupo popular
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s B06018824: Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos
que obran en el expediente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.537,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.537,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

SOLITIUM SUROESTE S.L.
NIF B06018824
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ ZARAGOZA, Nº 51 POL. IND. EL PRADO EDIFICIO SOLITIUM
(06800) MÉRIDA España
ES431

Contacto

Teléfono 924317900
Correo Electrónico aapp.suroeste@gruposolitium.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.537,5 EUR.

Motivación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo 27/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 19/12/2023 a las 09:00 al 22/12/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio (SIN IVA)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2NgFr7bkTC8wYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000012342780 |  2023-001070939 | Wed, 27 Dec 2023 14:48:46:596 CET 170368484217489978UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2NgFr7bkTC8wYTJJ03sHog%3D%3D

